
KNIHOVNA PETŘINY 
Mahulenina 31,  150 00  Praha 6 - Břevnov
Investor: Městská knihovna v Praze

Zhotovitel:

Komu: Datum:

Způsob odeslání/ 
předání/datum: poštou E-mailem Faxem:

Odkazy                 na specifikaci:

Důvod 
vícepráce/méněpráce Záměr objednatele chyba v projektové 

dokumentaci vyšší moc jiné okolnosti

Stanovisko investora ke 
ZL:

Stanovisko AD ke ZL:

na rozpočtové podklady: ano (oceněný výkaz výměr s přípočty a odpočty)

OZNÁMENÍ ZMĚNY, ZMĚNOVÝ LIST: Poklop a dlažba u 
schodiště číslo ZL : 13

SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Městská knihovna v Praze 23.12.2022

Název akce:   KNIHOVNA PETŘINY

osobně   

na výkresy: 2019_012_CZ_PODLAHA VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci nebyly uvedeny potřebné úpravy u venkovního schodiště. Jedná se  poklop čerpací jímky a dlažbu v prostoru venkovního 
schodiště před vstupem do objektu. Potřebné úpravy byly  projektantem zpracovány a dodavatelem oceněny.

Přílohy:

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 013
2019_012_CZ_PODLAHA VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ
2019_012_CZ_1.PP Doplnění dlažby a poklopu 

Potvrzení o převzetí OZ: 23.12.2022

Jedná se o chybu v projektové dokumentaci, kdy nebyly do projektové dokumentace pro provedení stavby a výběr 
zhotovilete zapracovány potřebné úpravy u  venkovního schodiště. Na základě průběhu stavby odsouhlasuje 
zástupce investora ZL č .012.  Harmonogram výstavby není  narušen, dochází k nárůstu finančních prostředků.  

Při kontrole PD bylo zjištěno, že SO 0201 - D.1.01 neřeší návrh podlahové krytiny v závětří u venkovního 
schodiště. GP vypracoval revizi PD a doplnil návrh betonových dlaždic - pokládka na terče, na základě čehož 
vznikly výměry pro přípočty. Změnový list dále obsahuje doplnění ocelového poklopu nad čerpací jímku. 
Jednotkové ceny byly vyhodnoceny jako přiměřené a akceptovatelné.

Počet připojených listů specifikací:                           

chyba zhotovitele

Oznámení vydává: SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 



Stavba: Knihovna Petřiny

PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Poklop a venkovní dlažba 62 600,32 Kč

Konstrukce zámečnické

D+M OCELOVÝ POKLOP POZINK. 2x600x900 mm
včetně rámu L80/8 + T 80, P5 + výztuhy, zaměření + 
VD 

kg 167,16 190,96 Kč 31 920,00 Kč SOD

Venkovní dlažba

59761008

VENKOVNÍ DLAŽBA 20x600x600 mm,
MRAZUVZDORNÁ PROTISKLUZNÁ DO
EXTERIÉRU vč. prořezu 10% např. RAKO Kaamos 
OUTDOOR, Rebel OUTDOOR, RAKO Piazzetta 
OUTDOOR

m2 13,20 1 290,00 Kč 17 028,00 Kč URS

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru přes 2 do 4ks/m2 13,20

https://modernikeramika.cz/eshop/serie/1
30-kaamos-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/1
61-piazzetta-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/1
32-quarzit-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/1
60-rebel-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/1
35-saloon-outdoor

636311132
Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na 
sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 
mm

m2 11,80 718,00 Kč 8 472,40 Kč URS

11,80

112 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,71 6 504,68 Kč 4 605,31 Kč SoD

114 K 631319172 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plastifikátor m3 0,71 811,59 Kč 574,61 Kč SoD
pr. tl. 6cm 0,71

62 600,32 KčCELKEM Kč bez DPH - ZMĚNOVÝ LIST č. 013

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 013

SO 0201

https://modernikeramika.cz/eshop/serie/130-kaamos-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/130-kaamos-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/161-piazzetta-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/161-piazzetta-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/132-quarzit-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/132-quarzit-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/160-rebel-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/160-rebel-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/135-saloon-outdoor
https://modernikeramika.cz/eshop/serie/135-saloon-outdoor

	krycí list
	ZL.č.013

